
Uchwała Nr III/19/06 
Rady Miejskiej w  Tłuszczu 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie  wyrażenia zgody na wypłatę Burmistrzowi Tłuszcza ekwiwalentu za nie 
wykorzystany urlop wypoczynkowy 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt. 1  ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.)  Rada 
Miejska w Tłuszczu postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę na wypłatę Burmistrzowi Tłuszcza ekwiwalentu za nie wykorzystany 
urlop wypoczynkowy w wymiarze 34 dni. 
2.Ekwiwalent za nie wykorzystany urlop wypoczynkowy wynosi 14 811,00zł ( słownie: 
czternaście tysięcy osiemset jedenaście zł) 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


